Collecte opbrengst overzicht van de maand Januari 2020:
	Datum
	Diaconie
	Bestemming diaconale collecte
	Kerk
	Totaal

	5-1-2020
	€ 368,60
	Streekverband De Tien – Hoop voor Albanië
	€ 178,30
	€ 546,90

	12-1-2020
	€ 459,60
	Jeugd met een Opdracht
	[bookmark: _GoBack]€ 295,55
	€ 755,15

	19-1-2020
	€ 360,12
	Stichting Avavieren
	€ 178,70
	€ 538,82

	26-1-2020
	€ 374,90
	Streekverband De Tien – Hart voor Moldavië
	€ 196,58
	€ 571,48



